TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 376/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGI ÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I  - Decretar luto oficial  no Tribunal Regional Federal da 5ª Região e nas Seções
Judiciárias integrantes da Justiça Federal de 1º Grau da 5ª Região, por 3 (três) dias, em decorrência do
falecimento  do  Excelentíssimo Senhor  Desembargador  Federal  Emérito  FRANCISCO GERALDO
APOLIANO DIAS, ocorrido no dia 27 de outubro de 2018.

II  -  Determinar  o  hasteamento  das  Bandeiras  a  meio  mastro durante  o  referido
período.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

DESEMBARGADOR FEDERAL PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT ,
PRESIDENTE, em 27/10/2018, às 11:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 0671980 e o código CRC AF690067.

0011015-09.2018.4.05.7000 0671980v2

SEI/TRF5 - 0671980 - Ato da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 30/10/2018 09:48